

DR. MERCOLA: PLANDEMIE VSTUPUJE DO ZÁVĚREČNÉ FÁZE, SKUTEČNÝ ÚČEL ODHALEN

- CZ24 News | 1. března 2022

Dr. Mercola popisuje, kam směřuje současné dění v souvislosti s digitálními měnami, vakcinačními pasy a celkovou kontrolou obyvatel. Více v článku.

[Dr. Joseph Mercola \(28. února 2022\)](#)

STRUČNÝ PŘEHLED PŘÍBĚHU

- 21. února 2022 kanadský parlament schválil návrh premiéra Justina Trudeaua na uplatnění zákona o mimořádných událostech v reakci na pokojný protest řidičů kamionů proti povinnému očkování.
- Na základě tohoto zákona mohou kanadské banky obstatit osobní bankovní účty všech osob, které jsou podezřelé z účasti na protestu nebo z jeho podpory, a tyto pravomoci v oblasti finančního dohledu se mají stát trvalými
- 14. února 2022 kanadská ministryně financí Chrystia Freelandová uvedla, že vláda využívá Zákon o mimořádných událostech k rozšíření kanadských pravidel proti praní špinavých peněz a financování terorismu tak, aby se vztahovala na crowdfundingové platformy a jejich poskytovatele platebních služeb. Rozšířená dozorová pravomoc vyžaduje, aby všechny digitální transakce, včetně kryptoměn, byly hlášeny kanadskému Centru pro analýzu finančních transakcí a zpráv. (Fintrac)
- To, co se děje v Kanadě, by mělo být vystřízlivěním pro celý svět. Vlády mají v úmyslu kontrolovat nesouhlas prostřednictvím finančního vydírání, a proto také prosazují programovatelné digitální měny centrálních bank (CBDC).
- Programovatelná měna je digitální hotovost naprogramovaná tak, aby bylo zajištěno, že ji lze utratit pouze za základní věci nebo zboží, které zaměstnavatel nebo vláda považují za rozumné. Jinými slovy, emitent těchto peněz by měl naprostou kontrolu nad tím, jak utrácíte své vlastní peníze, a mohl by vás trestat za nežádoucí názory nebo chování omezením vaší nákupní schopnosti nebo úplným zabavením vašich prostředků.

21. února 2022 schválil kanadský parlament 185 hlasy pro a 151 hlasy proti návrh premiéra Justina Trudeaua na uplatnění zákona o mimořádných událostech v reakci na pokojný protest řidičů kamionů proti povinnému očkování.⁽¹⁾ Trudeau sice na tiskové konferenci 14. února 2022 slíbil, že zákon bude časově, geograficky a rozsahem omezený, ale již nyní tento slib nedodržuje.

I nejmenší finanční příspěvek velice pomáhá! Děkujeme!

CHCI PŘÍSPĚT

Pravomoci finančního dohledu budou trvale rozšířeny

Zákon byl uplatněn, aby umožnil vládě fyzicky rozehnat konvoj kamionistů, aniž by si skutečně vyslechla jejich stížnost, a potrestat každého, kdo protest podpořil.

Podle zákona jsou banky oprávněny obstatit osobní bankovní účty každého, kdo je podezřelý z účasti na protestu nebo z jeho podpory pouhým darem ve výši 25 dolarů. Znepokojivé je, že pravomoci dohledu nad finančními transakcemi, které zákon uděluje, se ve skutečnosti mají stát trvalými. Jak uvádí National Review:[\(2\)](#)

„Na tiskové konferenci 14. února kanadská ministryně financí Chrystia Freelandová uvedla, že vláda využívá zákon o mimořádných událostech k rozšíření „působnosti kanadských pravidel proti praní špinavých peněz a financování terorismu tak, aby se vztahovala na crowdfundingové platformy a poskytovatele platebních služeb, které používají“.

Tato rozšířená pravomoc vyžaduje, aby všechny formy digitálních transakcí, včetně kryptoměn, byly hlášeny kanadskému Centru pro analýzu finančních transakcí a zpráv. (tj. „Fintrac“).

„Od dnešního dne se všechny crowdfundingové platformy a poskytovatelé platebních služeb, které používají, musí registrovat u Fintracu a musí mu hlásit velké a podezřelé transakce,“ uvedla Freelandová.

Tento krok zdůvodnila tím, že jde o způsob, jak „zmírnit riziko“ „nezákonných finančních prostředků“ a „zvýšit kvalitu a množství zpravodajských informací, které Fintrac získává, a zpřístupnit více informací na podporu vyšetřování policií...“

Freelandová uvedla, že konvoj kamionů, který se shromáždil na protest proti omezením spojeným s koronavirem, „poukázal na skutečnost“, že digitální aktiva a mechanismy financování „nejsou zachyceny“ již existujícími dohledovými pravomocemi kanadské vlády.

V důsledku toho podle ní „vláda rovněž předloží legislativu, která tyto pravomoci FinTracu trvale poskytne.“ „vyšetřování ze strany orgánů činných v trestním řízení“ ...

Jak poznamenal National Review, již nyní můžeme říci, co kanadská vláda s těmito rozšířenými sledovacími pravomocemi udělá. Její záměry vidíme v praxi. Tím, že se Trudeau odvolal na tento zákon, si dal jednostrannou pravomoc ničit životy Kanadánů, kteří s ním náhodou nesouhlasí, bez ohledu na to, o jakou problematiku se jedná.

“ Když oznámil vydání příkazu, slíbil kanadskému lidu, že jeho rozšířené pravomoci budou „časově omezené, geograficky cílené a také přiměřené a úměrné hrozbám, které mají řešit“. Ani jedna část této věty se neukázala být pravdivá. ~ National Review

Vláda nyní může bez soudního příkazu nebo řádného řízení zmrazit bankovní účty, zrušit pojistné

smlouvy a odebrat řidičské průkazy a oběti nemají možnost odvolání nebo nápravy.

„To vše je samozřejmě v rozporu s Trudeauovým slibem, že pravomoci zákona o mimořádných událostech budou dočasné,“ píše National Review a dodává:(3)

„Když oznámil své odvolání příkazu, slíbil kanadskému lidu, že jeho rozšířené pravomoci budou časově omezené, geograficky cílené a také rozumné a přiměřené hrozbám, které mají řešit. Ani jedna část této věty se neukázala být pravdivá.“

Vláda chce rozhodovat o tom, jak utratíte své peníze

Video najdete s titulky na: [Nastub](#), [Odysee](#), [Rumble](#)

To, co se děje v Kanadě, by mělo být pro celý svět varovným signálem. Ukazují nám, co přesně nás všechny čeká. Vlády budou v podstatě kontrolovat nesouhlas prostřednictvím finanční tyranie a vydírání.

Dalším krokem v tomto směru je zavedení programovatelných digitálních měn, a to celosvětově. Jak informoval deník The Telegraph v červnu 2021, Bank of England již zahájila kroky k zavedení programovatelné digitální měny centrální banky (CBDC) a není pochyb o tom, že se jedná o plán všech centrálních bank na celém světě.(4)

Výkonný člen představenstva Evropské centrální banky Fabio Panetta se o tom zmínil 10. prosince 2021 ve své přednášce o budoucnosti digitálních peněz v italském Římě.(5)

Co se rozumí „programovatelnou“ měnou? Jak vysvětluje deník The Telegraph,(6) „digitální peníze by mohly být naprogramovány tak, aby bylo zajištěno, že budou utráceny pouze za nezbytné věci nebo zboží, které zaměstnavatel nebo vláda považují za rozumné“. Jinými slovy, emitent peněz by měl naprostou kontrolu nad tím, jak je vy, příjemci, utratíte.

„Tom Mutton, ředitel Bank of England, na konferenci řekl, že programování by se mohlo stát klíčovým prvkem jakékoli budoucí digitální měny centrální banky...“ Informoval o tom deník The Telegraph.(7)

„Řekl ... co se stane, když jeden z účastníků transakce zavede omezení [budoucího použití peněz]? Mohlo by to mít nějaké společensky prospěšné důsledky, zabránit činnosti, která je považována za nějakým způsobem společensky škodlivou. Ale zároveň by to mohlo být omezením svobod lidí.““

Absolutní kontrola prostřednictvím finančního otroctví

To, že programovatelná měna může omezovat svobodu, je pravděpodobně slabé slovo století. Je to naprostá samozřejmost. Představte si, že váš zaměstnavatel, vaše vláda a samotná centrální banka mají privilegium diktovat vám, jak utratíte své vlastní peníze!

Představte si, že třetí strana rozhoduje o tom, kolik smíte utratit za nájem, jaké jídlo nebo oblečení si smíte koupit nebo za jaké koníčky smíte utrácet peníze a kdy. Takovou moc hodlají získat a současné

události v Kanadě to dokazují.

„Sociálně prospěšné výsledky“, na které Mutton naráží, v podstatě znamenají, že nevolená Kabal bude mít možnost mikromanagementu vašich osobních financí, a tedy diktovat vám chování v každé oblasti vašeho života. Jak poznamenal britský aktivista a rozhlasový moderátor Maajid Nawaz ve výše uvedeném klipu Joea Rogana, s programovatelným CBDC by britská vláda měla naprostou kontrolu nad každým, kdo nesouhlasí s její politikou nebo činností.

Díky dalšímu sledování by například mohla zjistit, že se chystá vystoupit v Roganově pořadu, a jednoduše přeprogramovat jeho CBDC kliknutím na tlačítko tak, že by mu nebylo dovoleno koupit si letenku. Tolik tedy k tomuto plánu.

CBDC budou samozřejmě existovat samy o sobě. Jsou navrženy tak, aby se používaly společně s digitálním průkazem totožnosti a sociálním kreditním skóre, jako je tomu v Číně. Očkovací pasy COVID jsou jedním typem platformy, která by k tomu mohla být použita, ale i když některý stát nebo země očkovací pasy odmítne, nemyslete si ani na okamžik, že jste z nejhoršího venku, ani náhodou. Je pravděpodobné, že místo toho zavedou digitální identifikační systém, který bude plnit úplně stejnou funkci.

Globální vedení bylo infiltrováno

Nawaz v celém rozhovoru s Roganem dále hovoří o tom, jak byly vlády po celém světě ovládnuty členy Světového ekonomického fóra (WEF), jejichž cílem je zavést globální autoritářství. Jak uvádí LifeSiteNews:[\(8\)](#)

„... WEF dosadil své členy do vedoucích funkcí v jednotlivých zemích po celém světě, aby podpořil rozsáhlou autoritářskou agendu organizace. Vysvětluje, že vládní představitelé po celém světě začali rušit mandáty COVID-19 a omezení, přičemž ponechávají na místě aparát digitálního sledování a identifikace, který tvoří zárodečné stadium digitálního sociálního kreditního skóre.

Nawaz uvedl, že WEF pod Schwabovým vedením pracoval na „dosazení lidí do vlády, kteří se přihlásili“ k agendě Velkého resetu. „To říkají oni sami,“ řekl Nawaz a poukázal na to, že takzvaný Velký reset, jehož zastánci se proslavili tvrzením, že do roku 2030 nebudou lidé „nic vlastnit a budou šťastní“, je podrobně vysvětlen na internetových stránkách WEF.[\(9\)](#)

V knize z roku 2020 s názvem „COVID-19: Velký reset“ Schwab otevřeně tvrdí, že reakce na COVID-19 by měla být využita k „přeprogramování všech aspektů našich společností a ekonomik, od vzdělávání po sociální smlouvy a pracovní podmínky“ ...

WEF jasně vyjádřilo[\(10\)](#) svůj zájem usilovat o globální systém digitální identifikace. „Takže půjde o nekonečný proces, který bude pomalu posouvat cílové body,“ předpokládá Rogan. „Směrem ke stále většímu autoritářství,“ dodal Nawaz. „Společnost kontrolních stanovišť. To všechno tam je. Řekli nám to.“

Jak přesně WEF proniklo do vlád a vedoucích pozic po celém světě? Částečně tím, že členové skupiny Young Global Leaders (Mladí globální vůdci) byli zvoleni nebo dosazeni na klíčové pozice. Překvapilo by vás, že Trudeau prošel Schwabovým programem Young Global Leaders?

Dalšími členy, jejichž diktátorské smýšlení už nelze zakrýt, jsou novozélandská premiérka Jacinda Ardernová a francouzský prezident Emmanuel Macron. Programem prošli také Bill Gates a zakladatel Facebooku Mark Zuckerberg a oba prostřednictvím svých podnikatelských aktivit zjevně podporují a propagují agendu Velkého resetu.

Globalisté plánují převzít kontrolu nad zdravotnickými systémy po celém světě

Vaše peníze však nejsou jedinou věcí, kterou chce globalistický spolek elitářů (Cabal) ovládnout. V článku z 18. února 2022 Dr. Peter Breggin, autor knihy „COVID-19 and the Global Predators: We Are the Prey“[\(11\)](#) varuje, že dalším krokem ve válce globalistů proti lidstvu je převzetí kontroly nad systémy zdravotní péče na celém světě:[\(12\)](#)

„Odhalili jsme další krok globálních predátorů, který již probíhá, v jejich stupňujících se útocích proti osobní a politické svobodě. Další velký útok na lidskou svobodu zahrnuje legalizované převzetí národních systémů zdravotní péče Světovou zdravotnickou organizací (WHO).

Tento skrytý útok – jehož počáteční plány již podpořilo mnoho států – se začne plně realizovat v roce 2024, pokud nebude rychle rozpoznán a potlačen! ... Čínský komunistický vliv na WHO je silný již více než deset let a strana byla schopna dosadit Tedrose bez jakékoli konkurence.

Stal se prvním a jediným generálním ředitelem, který není lékařem a místo toho je komunistickým politikem. Nyní generální ředitel WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus – známý prostě jako Tedros – představil plány na převzetí řízení celého světového zdravotnictví.

Při svém projevu před výkonným výborem WHO 24. ledna 2022 generální ředitel Tedros vyložil svůj plán pro globální zdraví, včetně své konečné priority pro svůj obrovský plán: „Pátou prioritou je naléhavě posílit WHO jako vedoucí a řídící autoritu v oblasti globálního zdraví, v centru globální zdravotnické architektury.“

Tedrosova závěrečná slova ke zprávě výkonnému výboru jsou mrazivá svou velkolepostí a evokují marxistické výzvy k jásajícím davům od Stalina, Maa nebo Si Ťin-pchinga: „Jsme jeden svět, máme jedno zdraví, jsme jedna WHO.“ Tedros se chce stát super-Faucim pro celý svět a stejně jako Fauci to bude dělat jménem globálních predátorů.“

Zdravotní fašismus

Jak vysvětluje Breggin, globální převzetí zdravotní péče skutečně začalo Gatesovou Dekádou očkování, vyhlášenou v roce 2010 na výročním zasedání WEF v Davosu. Tehdy Gates do svého poradního sboru pro vakcíny dosadil doktora Anthonyho Fauciho, čímž si zajistil, že jeho plány budou mít podporu amerického Národního institutu pro alergie a infekční nemoci (NIAID), jehož je Fauci šéfem. Breggin pokračuje:[\(13\)](#)

„Tématem Dekády očkování bylo „Partnerství veřejného a soukromého sektoru je hnací silou“. Pokrok ve vývoji a dodávkách vakcín – v podstatě předzvěst Velkého resetu, který

zavádí světovou správu veřejného a soukromého zdravotnictví sjednocenou v duchu fašismu.

Do roku 2012 dosáhl Gates oficiálního schválení svého plánu ze strany OSN a vytvořil širokou síť globálních predátorů, jejichž cílem je vykořisťovat a ovládat lidstvo prostřednictvím veřejného zdravotnictví. Komunistická Čína by hrála významnou roli díky své kontrole nad OSN a WHO a díky svým blízkým vztahům s globálními predátory, jako jsou Bill Gates, Klaus Schwab, Mike Bloomberg, vedoucí pracovníci velkých technologických firem a mnoho dalších miliardářů a světových vůdců.

O deset a více let později, během COVID-19, WHO prokázala svou užitečnost pro predátory při organizování vědy, medicíny a veřejného zdraví při potlačování lidské svobody a vytváření bohatství a moci pro globalisty.“

Pod rouškou globální pandemie se WHO, WEF a všem jejím vedoucím představitelům ve vládě i soukromém byznysu podařilo prosadit plán, který se připravoval desítky let. Pandemie byla dokonalou zástěrkou. Ve jménu toho, aby byli všichni „v bezpečí“ před nákazou, ospravedlnili globalisté bezprecedentní útoky na demokracii, občanské svobody a osobní svobody, včetně práva zvolit si vlastní léčbu.

Nyní se WHO připravuje na to, aby se její vedení pandemie stalo trvalým a rozšířilo se do zdravotnických systémů všech zemí. „Jde o ‚princip zdraví pro všechny‘ – všeobecnou zdravotní péči organizovanou WHO jako součást Velkého resetu,“ vysvětluje Breggin.

Vzniká smlouva o pandemii

Evropská rada 24. května 2021 oznámila, že podporuje vznik mezinárodní pandemické smlouvy, podle níž by WHO měla pravomoc nahradit ústavy jednotlivých států svou vlastní ústavou pod heslem „prevence, připravenost a reakce na pandemii“(14).

„Svět už viděl, jak by jakákoli pandemická mimořádná událost, ať už skutečná nebo vymyšlená, nyní nebo v budoucnu, mohla ospravedlnit WHO, aby převzala veškeré vládní operace suverénních států, zbavila všechny jednotlivce jejich svobod a plně rozdrtila demokratické republiky světa,“ varuje Breggin.(15)

„Duch komunismu je cítit z celého dokumentu. Dozvídáme se, že ‚účel‘ nové strategie bude ‚veden duchem solidarity, zakotveným v zásadách spravedlnosti, začlenění a transparentnosti‘. Všimněte si, jako ve všech prohlášeních globálních predátorů; není zde žádná zmínka o právech jednotlivce, politické svobodě nebo národní suverenitě.

Velký motor lidského pokroku, lidská svoboda, bude nahrazen velkým ničitelem lidstva, kolektivismem, pod vládou elity. Do zprávy byly zastrčeny skutečné cíle ... Zde jsou tři hlavní záměry či cíle navrhované smlouvy:

1. reakce na případné budoucí pandemii, zejména zajištěním všeobecného a spravedlivého přístupu k lékařským řešením, jako jsou vakcíny, léky a diagnostika.
- 2: silnější mezinárodní zdravotnický rámec s WHO jako koordinačním orgánem v otázkách globálního zdraví
3. přístup „Jedno zdraví“, který propojuje zdraví lidí, zvířat a naší planety

Zpráva dodává: „Konkrétněji může takový nástroj posílit mezinárodní spolupráci v řadě prioritních oblastí, jako je dohled, varování a reakce, ale také obecnou důvěru v mezinárodní zdravotnický systém. Je zřejmé, že se jednalo o budování podpory pro Tedrosovo oznámení z 24. ledna 2022, že WHO převezme mezinárodní systém zdravotní péče.“

Dokonce i vaše jídlo bude pod jejich kontrolou

Kromě vašich financí a zdravotní péče hodlá globální elitní spolek (Cabal) ve jménu boje proti klimatickým změnám a záchrany planety kontrolovat také zásobování potravinami a diktovat vám, co smíte a co nesmíte jíst. Velký reset(16) je skutečně resetem života a společnosti, jak je známe. Žádná oblast nezůstane nedotčena.

Udržitelný rozvoj, Agenda 21, Agenda 2030, Nová městská agenda, Čtvrtá průmyslová revoluce(17) , „Build Back Better „(18) , zelená ekonomika, Zelený nový úděl (Green New Deal), Pařížská dohoda o klimatu a hnutí za globální oteplování obecně – to vše odkazuje na agendu Velkého resetu a její ekonomiku založenou na zdrojích a je její součástí.

Společným cílem všech těchto hnutí a agend je zmocnit se všech zdrojů světa – jejich vlastnictví – pro malou skupinu globalistů, kteří mají know-how k programování počítačových systémů, jež budou nakonec diktovat životy všech.

Když mluví o „přerozdělování bohatství“, ve skutečnosti mají na mysli přerozdělování zdrojů od nás k nim. Cílem je, abyste nic nevlastnili. Vše, co potřebujete, od košile na zádech až po střechu nad hlavou, si budete muset pronajmout od globalistických vlastníků.

Dokonce i jídlo, které vkládáte do úst, má být pod jejich úplnou kontrolou. Za tímto účelem WEF spolupracuje s EAT Forum, které bude určovat politickou agendu globální produkce potravin. EAT Forum bylo spoluzaloženo fondem Wellcome Trust, který zase vznikl s finanční pomocí společnosti GlaxoSmithKline.

EAT spolupracuje s téměř 40 vládami měst v Africe, Evropě, Asii, Severní a Jižní Americe a Austrálii a udržuje úzké vztahy se společnostmi vyrábějícími imitace masa, jako je Impossible Foods, kterou spolufinancovali Google, Jeff Bezos a Bill Gates.(19) Gates také skupuje zemědělskou půdu a stal se jedním z největších soukromých vlastníků půdy v USA.(20)

Společnost EAT vyvinula „Planetární dietu zdraví“, která je určena pro celosvětovou populaci a zahrnuje snížení konzumace masa a mléčných výrobků až o 90 % a jejich nahrazení z velké části potravinami vyrobenými v laboratořích spolu s obilovinami a olejem.(21)

Není divu, že Gates na záznamu vyzývá západní národy, aby zcela přestaly jíst skutečné maso(22), a v posledních třech letech byly publikovány články, v nichž se zdůrazňuje, že si lidé musí zvyknout jíst brouky a pít regenerované odpadní vody(23), a to vše ve jménu udržitelnosti a záchrany planety.

Protože jsme schopni vidět plán globalistů stejně jasně, jako ho vidíme nyní, máme vůči budoucím generacím povinnost postavit se na odpor, odsoudit a odmítnout veškeré technokratické agendy. Můžeme zvítězit, už jen proto, že je nás víc než jich, ale musíme o tom dát hlasitě vědět – musíme spojit síly a představit jednotnou frontu, která se bude pokojně bránit jako kanadští řidiči kamionů.

Překlad: David Formánek

Zdroje a reference

- ¹ [Breitbart February 21, 2022](#)
- ^{2, 3} [National Review February 20, 2022](#)
- ^{4, 6, 7} [The Telegraph June 21, 2021 \(Archived\)](#)
- ⁵ [ECB Europa December 10, 2021](#)
- ⁸ [Life Site News February 21, 2022](#)
- ⁹ [WEF The Great Reset](#)
- ¹⁰ [WEF Digital Identity](#)
- ¹¹ [COVID-19 and the Global Predators: We Are the Prey](#)
- ^{12, 13, 14, 15} [America Out Loud February 18, 2022](#)
- ¹⁶ [Technocracy.news June 25, 2020](#)
- ¹⁷ [Gov.uk The Fourth Industrial Revolution](#)
- ¹⁸ [UN.org April 22, 2020](#)
- ¹⁹ [The Defender November 9, 2020](#)
- ²⁰ [Land Report, January 11, 2021](#)
- ²¹ [Eatforum.com The Planetary Health Diet](#)
- ²² [Forbes March 22, 2021](#)
- ²³ [The Conversation September 1, 2019](#)

AUTOR: Dr. Joseph Mercola

ZDROJ: articles.mercola.com/sites/articles/archive/2022/02/28/plandemic-purpose-exposed.aspx

PŘEKLAD: David Formánek